Qs dñe salutarib⁹ repleti misteriis. ut cuius
sollepnia celebram⁹. eius orationib⁹ adiuuem⁹. **P.**

Intret in conspectu tuo domine **Fabiani & Sebastiani m.**
gemitus compedito rum redde uicinis nostris sep tu plum
in si nu eo rum vindica sanguinem scōrum tuo sum qui effu
sus est. **D**is uenerunt gentes in hereditatem tuam polluerē
Infirmitatē nrām respice **Or.** **T**emplum sc̄m tuū

174
175

omps d̄s. & qā pondus p̄prie actionis nos ḡuat.
beati fabiani martyris tui atq; pontificis in
tressio glōsa nos p̄tegat. P.R.

Ds qui beatū Sebastianū martyre tuū uirtute
c̄stantie in passione roborasti. ex eī nob̄ imitati
one tribue p̄ amore tuo p̄spera mundi despī
cere. & nulla ei aduersa formidare. P.L.

Frs. Sc̄i p̄ fide uicēt regna. AD Hebreos.
Opati sunt iusticiā. adepti sunt remissione.
Optulerūt ora leonū. extinxerūt impetū ignis.
effugarūt aciē gladii. c̄ualuerūt de infirmitate.
fortes facti sunt in bello. Castra uerterūt exteroy.
accepunt mulieres de resurrectione mortuos
suos. Alii ū distenti sunt. n̄ suscipientes redēp
tione. ut meliore inuenirent resurrectionē.
Alii ū ludibria & uerbera expti. insup & uin
cula & carceres. lapidati sunt. secti sunt. tēp
tati sunt. in occisione gladii mortui sunt.
Circuerūt in melotis. in pellib⁹ caprinis. egente.
angustiati. afflicti. qb⁹ dign⁹ n̄ erat mundus.
Insolitudinib⁹ errantes. in montib⁹ & speluncis.
& in cauernis t̄re. Et hū om̄s testimonio fidei
p̄bati inuenti sunt. in xp̄o ih̄u d̄no n̄ro; G.R.

vij

Gloriosus de us in sanctis mirabi
lis in maiestate te faciens
prodigia. **D**exterita tua do
mine glorificata est in mortu
teria manus tu te dec
a confre
git inimi cum.

Sc **B**on **L**ca **m**.

In illo tempore. **D**escendens ihesus de monte. stetit in loco
campestri et turba discipulorum eius. et multitudo co
piosa plebis. ab omni iudea et iherusalem. et maritima
et tyrrheni. et sydonis. qui uenerant ut audirent eum.
et sanarent a languoribus suis. Et qui uexabantur
a spiritibus in mundis. curabantur. Et omnis
turba quereretur eum tangere. quia uirtus de illo
exiebat. et sanabat omnes. Et ipse eleuatis oculis
in discipulos suos. dicebat. **B**eati pauperes. quia
urum est regnum dei. Beati qui nunc esuritis. quia
saturabitimini. Beati qui nunc fletis. quia ridebitis.
Beati eritis cum uos oderint homines. et cum separa
uerint uos et expbrauerint. et eieterint nomi
nurum tamquam malum. propter filium hominis. gaudete
te in illa die et exultate. ecce enim merces vestra
multa est in celo; **Off.** **L**eta mihi in domino mino et
exulta te misericordia et gloriamini omnes